DESENVOLVIMENTO ADMINISTRATIVO, QUE 

REALIZAR-SE-Á NO PERÍODO DE 20 A 24 DE 

OUTUBRO DE 2022 (20-24/10/2022), NA CIDADE 

DE JOÃO PESSOA/PB. 

CONTRATADO........: IDEPE - INSTITUTO DE 

DESENVOLVIMENTO PESSOAL LTDA 

VALOR GLOBAL........: R$ 3.200,00 (três mil e 

duzentos reais) 

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 25, Inciso II, da 

Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Pedro Velho – RN, 17 de outubro de 2022. 

EDSON DA SILVA SANTOS GALVÃO 

PREFEITO INTERINO 

CARONA 155/2022 - AVISO DE ADESÃO À ATA

[...]

CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN para FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO OS QUAIS SERÃO 

DESTINADOS AOS DIVERSOS SETORES, 

PROGRAMAS E SECRETARIAS NO ÂMBITO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO 

VELHO/RN. 

Valor Total: R$ R$ 123.676,80 (CENTO E VINTE E 

TRÊS MIL SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS 

E OITENTA CENTAVOS). 

Empresa: M C FELIPE CAMPOS – CNPJ: 

01.070.693/0001-51. 

Pedro Velho/RN, 18 de outubro de 2022. 

EDSON DA SILVA SANTOS GALVÃO 

RESPONSÁVEL 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Reconheço a CARONA DE LICITAÇÃO 

fundamentada na Lei n°.

[...]

de(a) M C FELIPE CAMPOS, referente à FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO OS QUAIS SERÃO 

DESTINADOS AOS DIVERSOS SETORES, 

PROGRAMAS E SECRETARIAS NO ÂMBITO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO 

VELHO/RN, no valor de R$ 123.676,80 (CENTO E 

VINTE E TRÊS MIL SEISCENTOS E SETENTA E 

SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

Pedro Velho – RN, 18 de outubro de 2022. 

EDSON DA SILVA SANTOS GALVÃO 

RESPONSÁVEL 

TERMO DE AJUSTE DE CONTAS N.º 001/2022 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN – CNPJ: 

08.354.896/0001-19 

PARTE DO PROCESSO:

[...]

ENDEREÇO: R. Sub Oficial Farias, 372 – Monte 

Castelo – Parnamirim/RN. 

OBJETO: Serviços Prestados no transporte escolar em 

veículos diversos, para suprir as necessidades dos 

alunos da rede publica do município de Pedro 

Velho/RN. 

Valores: Global R$ 317.352,63 (trezentos e dezessete 

mil trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta e três 

centavos) 

PERIODO REFERENCIA: Setembro/2022. 

BASE LEGAL: artigo 58 a 65, da Lei nº 4.320, de 17 

de março de 1964. 

PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE PEDRO 

VELHO/RN – CNPJ: 08.354.896/0001-19 – EDSON 

DA SILVA SANTOS GALVÃO - PREFEITO